
Vážení čtenáři, 
duben  
nám přinesl hned první den aprílový. No…………. žáci dostali aprílové 
pětky do žákovských knížek, předvedli aprílové žertíky po celé 
škole…..podívejte se na náš web. 
6.4. byl kurz enkaustiky-žehlené obrázky voskem, obrázky jsou také 
na stránkách, moc se nám to líbilo. 
 Hned další týden 12. jsme besedovali nad knížkami v knihovně, a to 
školka a první třída. Ostatní školáci jeli pak na besedu do knihovny 20. 
dubna do Znojma. 
13. dubna proběhly třídní schůzky, kterým předcházela pedagogická 
rada. 
20.dubna jsme zapsali do MŠ 8 dětí, na příští rok tedy bude asi 26až 
28 dětí, podle toho, kolik dětí bude mít odklad školní docházky. 
 

21. byla lekce dopravní výchovy, na 2.6. si školáci nachystají jízdní 
kola na jízdu zručnosti. 
 

Divadlo se nám z 28. překládá na 29.dubna, jelikož ve Znojmě 
nepůjde elektřina. 
Z dalších akcí, které chystáme bych ráda připomněla 23.5. focení tříd, 
20.5. výlet školky, 14.6. výlet školy. 
V červnu tradiční akce jako kino, 9. olympiáda v Kravsku, 10. noc 
kostelů. 
Samozřejmě se uvidíme 8.5. na Dni matek v sále u vystoupení školy i 
školky. Těšíme se na Vás.   
 

                                      Mgr. Alena Kratochvílová, ředitelka školy 
 
 
 
 


